
Hald Ege Skole

Skoledage 11/8 2025 - 26/6 2026

Rute 1

ma, ti, on, to, fr

Jegstrupvej Vest 138 af 7.15

Løvsangervej 1 7.20

Hesselbjergvej 6 7.22

Hellerupvej 20 7.24

Stanghedevej 6 7.26

Stanghedevej 28 7.28

Herningvej 68 7.35

Grønhøjvej 4 7.44

Guldborgvej 8 7.46

Guldborgvej 12C 7.47

Dollerupvej 142 7.50

Ravnsbjergvej busstoppested 7.52

Hald Ege Skole an 8.00

Tilmeld skolebussens sms-service og få besked ved forsinkelser TK-bus - Tlf. 60 29 10 11

Hald Ege Skole

Skoledage 11/8 2025 - 26/6 2026

Rute 2

ma, ti, on, to, fr

Nybrovej 23 af 7.13

Ravnstrupvej 47 7.15

Nybrovej 9 7.18

Kirkevej 1 7.23

Gårsdalvej 6 7.24

Gårsdalvej 20 7.26

Gårsdalvej 35 7.31

Birgittelyst busstoppested 7.43

Tostrupvej 56 og 58 7.45

Almind busstoppested 7.51

Rindsholmvej 1 7.52

Hald Ege Skole an 8.00

Tilmeld skolebussens sms-service og få besked ved forsinkelser TK-bus - Tlf. 60 29 10 11

Side 1 af 5

https://viborg.dk/borger/skole-og-uddannelse/skole/transport-til-skole/skolebus/skolebussen-er-forsinket-sms-service/
https://viborg.dk/borger/skole-og-uddannelse/skole/transport-til-skole/skolebus/skolebussen-er-forsinket-sms-service/


Hald Ege Skole

Skoledage 11/8 2025 - 26/6 2026

Rute 3

ma, ti, on, to, fr

Demstrupvej 22 af 7.15

Demstrupvej 29 7.18

Tolstrupvej 6 7.25

Højmosevej 4 7.28

Højmosevej 1 7.31

Krydset Højmosevej/Marsvinslundvej 7.32

Marsvinslundvej 13 7.33

Marsvinslundvej 9 7.34

Marsvinslundvej 3 og 7 7.36

Bisballevej 14 7.38

Bisballevej 26 7.39

Bisballevej 32 7.40

Bisballevej 21 7.42

Bisballevej 23 7.42

Lysgård Kirke 7.44

Bisballevej 56 7.46

Thestrupvej 10 og 14 7.49

Hald Ege Skole an 8.00

Tilmeld skolebussens sms-service og få besked ved forsinkelser TK-bus - Tlf. 60 29 10 11

Hald Ege Skole

Skoledage 11/8 2025 - 26/6 2026

Rute 11 Rute 23

ma, on, fr ti, to

Hald Ege Skole af 13.15 14.05

Ravnbjergvej busstoppested X X

Dollerupvej 142 X X

Guldborgvej 12C X X

Guldborgvej 8 X X

Herningvej 68 X

Grønhøjvej 4 X X

Stanghedevej 6 X X

Hellerupvej 20 X X

Løvsangervej 1 X X

Jegstrupvej Vest 138 an X

X = Bussen standser ved adressen TK-bus - Tlf. 60 29 10 11

Side 2 af 5

https://viborg.dk/borger/skole-og-uddannelse/skole/transport-til-skole/skolebus/skolebussen-er-forsinket-sms-service/


Hald Ege Skole

Skoledage 11/8 2025 - 26/6 2026

Rute 12 Rute 24

ma, on, fr ti, to

Hald Ege Skole af 13.15 14.05

Birgittelyst busstoppested X X

Tostrupvej 56 og 58 X X

Almind busstoppested X X

Rindsholmvej 1 X X

Gårsdalvej 35 X X

Gårsdalvej 20 X X

Gårsdalvej 6 X X

Kirkevej 1 X X

Nybrovej 9 X X

Ravnstrupvej 47 X X

Jegstrupvej Vest 138 an X

X = Bussen standser ved adressen TK-bus - Tlf. 60 29 10 11

Hald Ege Skole
Skoledage 11/8 2025 - 26/6 2026

Rute 13 Rute 25

ma, on, fr ti, to

Hald Ege Skole af 13.15 14.05

Højmosevej 4 X X

Demstrupvej 29 X X

Demstrupvej 22 X X

Højmosevej 1 X

Krydset Højmosevej/Marsvinslundvej X X

Marsvinslundvej 13 X X

Marsvinslundvej 9 X X

Marsvinslundvej 3 og 7 X X

Bisballevej 32 X X

Bisballevej 21 X

Lysgård Kirke X X

Bisballevej 56 X X

Thestrupvej 10 og 14 an X X

X = Bussen standser ved adressen TK-bus - Tlf. 60 29 10 11

Side 3 af 5



Hald Ege Skole

Skoledage 11/8 2025 - 26/6 2026

Rute 14 Rute 21

ti, to ma, on, fr

Hald Ege Skole af 13.15 14.05

Ravnsbjergvej busstoppested X

Dollerupvej 142 X X

Herningvej 68 X

Stanghedevej 28 X

Stanghedevej 6 X

Hellerupvej 20 X

Løvsangervej 1 X X

Kirkevej 1 X X

Nybrovej 9 X X

Gårsdalvej 20 an X

X = Bussen standser ved adressen TK-bus - Tlf. 60 29 10 11

Hald Ege Skole

Skoledage 11/8 2025 - 26/6 2026

Rute 15 Rute 22

ti, to ma, on, fr

Hald Ege Skole af 13.15 14.05

Birgittelyst busstoppested X

Tostrupvej 56 og 58 X

Tolstrupvej 6 X

Almind busstoppested X X

Rindsholmvej 1 X

Højmosevej 1 X

Demstrupvej 22 X

Demstrupvej 29 X

Højmosevej 4 X

Krydset Højmosevej/Marsvinslundvej X

Marsvinslundvej 9 X

Marsvinslundvej 3 og 7 X

Bisballevej 32 X

Bisballevej 21 X

Bisballevej 23 X

Lysgård Kirke X

Bisballevej 56 X

Thestrupvej 10 og 14 an X

X = Bussen standser ved adressen TK-bus - Tlf. 60 29 10 11

Side 4 af 5



Hald Ege Skole

Skoledage 11/8 2025 - 26/6 2026

Rute 31

ma, ti, on, to, fr

Hald Ege Skole af 14.55

Stanghedevej 28 X

Stanghedevej 6 X

Hesselbjergvej 6 X

Løvsangervej 1 X

Kirkevej 1 X

Nybrovej 9 X

Ravnstrupvej 47 X

Nybrovej 23 X

Gårsdalvej 6 X

Gårsdalvej 20 an X

X = Bussen standser ved adressen TK-bus - Tlf. 60 29 10 11

Hald Ege Skole

Skoledage 11/8 2025 - 26/6 2026

Rute 32

ma, ti, on, to, fr

Hald Ege Skole af 14.55

Tolstrupvej 6 X

Almind busstoppested X

Demstrupvej 22 X

Krydset Højmosevej/Marsvinslundvej X

Marsvinslundvej 13 X

Marsvinslundvej 9 X

Bisballevej 14 X

Bisballevej 26 X

Bisballevej 32 X

Bisballevej 23 X

Lysgaard Kirke X

Ravnsbejergvej busstoppested X

Dollerupvej 142 X

Herningvej 68 an X

X = Bussen standser ved adressen TK-bus - Tlf. 60 29 10 11

Side 5 af 5


